sumptorum.

CXXIX.

Confirmatur decrelum Congregationis

episcoporum et regularium approbans

alternativam inter Hispanos et Crìol-

los Ordinis Minorum S. Francisci

de Observanlià in Indiis Occidenta-

lìbus
1
.

1 De hac alternativa vide Const. ed. mdclxxvh,

die 26 iunii, pont. i, et Const. edit. mdclxxxiii,

die 4 octobris
,
pont. vm.
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Innoceatìus rapa XI,

ad futuram rei memoriam.

species radi. § \. Exponi nobis nuper fecit dilectus

filius Petrus Marinus Sormanus minister

generalis Ordinis fratrum Minorum san-

cti Francisci de Observantià nuncupa-

torum, quo~d, cum causa alternativae

inter fratres nativos Hispanos provin-

ciarum Limanae et de las Charcas in

Indiis Occidentalibus dicti Ordinis ex

una et fratres Criollos nuncupalos ea-

rumdem provinciarum ex aiterà parti-

bus iamdudum vertens a Congregalione

venerabilium fratrum nostrorum S.R.E.

cardinalium negotiis et consultationibus

episcoporum et regularium praeposità

accerrime discussa fuisset, emanavit de-

super ab eàdem Congregatione cardi-

nalium decretum tenoris qui sequitur,

videlicet: « In causa Peruanà alternati-

vae, vertente inter patres 4
nativos Hispa-

nos professos provinciarum Ss. XII Apo-

stolorum Limae et S. Antonii Carca-
' rar. Ordinis Minorum Observantium san-

cti Francisci in Indiis Occidentalibus

ex una et patres Criollos nuncupatos

professos earumdem respective provin-

ciarum partibus ex aiterà, de et super

validitate et respective confirmatione ac

executione decreti praedictae alterna-

tivae emanati in capitulo generali anni

mdcxxiv, et per hanc sacram Congrega-

tionem et Breve sanctae memoriae Ale-

xandri VII ac per subsequens capitulum

generale anni mdclxx confirmati, rebus-

que aliis, etc: sacra Congregatio emi-

nentissimorum S. R. E. cardinalium ne-

gotiis et consultationibus episcoporum

et regularium praeposità, partibus hinc

inde in binis causae propositionibus plu-

ries informantibus, reque mature discus-

sa, referente eminentissimo Columna,

declaravit atque decrevil, praefatam al-

ternativam esse confirmandam, prout

1 Edit. Main. legit partes prò patres (R. t.).

Pulì. Rorn. - Voi. XIX. 64

praesentis decreti tenore confirmavit

,

omnes et singulos iuris et facti defeclus,

si qui intervenerint, sanando. Contrariis

quibuscumque minime obstanlibus, etc,

Romae, ix iulii mdclxxxiii.

G. cardinalis Carpineus.

B. Panciaticus secretarius ».

§ 2. Cum aulem, sicut eadem expo- r™iifBxCon-